
Den se sociálním pracovníkem

Uvažujete o studiu sociální práce anebo chcete jen vědět, 
co dělá sociální pracovník?
                                                        Je tu příležitost právě pro Vás!

3. – 9. 10. 2016  

•   
• 
• 
• 
• 
• 

v.nyberova@slezskadiakonie.cz

Zveme Vás - širokou veřejnost, žáky základních škol, studenty středních a vysokých 
škol k návštěvě sociálních služeb Slezské diakonie a získání náhledu na práci 
sociálního pracovníka.

Kdy: , datum a čas bude upřesněn dle Vašeho zájmu o určitou službu.
Kde: střediska Slezské diakonie EFFATHA Karviná, KONTAKT Karviná, HANNAH Orlová, 
            SOCIÁLNÍ ASISTENCE Frýdek-Místek, BETHEL Frýdek-Místek, BETHEL Třinec Kanada,  
             ARCHA Třinec, JORDÁN Třinec, SÁRA Třinec, SILOE Ostrava, DUHOVÝ DŮM Ostrava, 
             INTERVENČNÍ CENTRUM Havířov, Poradna pro rodinu Havířov, Občanská poradna 
             Havířov, TABITA Český Těšín, RÚT Český Těšín, BETHEL Bruntál, Rýmařov, EFFATHA 
             Krnov, EDEN Nový Jičín.
Více informací o jednotlivých službách naleznete na www.slezskadiakonie.cz
Forma: hodina strávená se sociálním pracovníkem ve zvolené sociální službě.

Co se dozvím, co zažiji:  
v čem spočívá práce sociálního pracovníka

  co musí umět a znát sociální pracovník
  v čem spočívá atraktivita profese, ale i náročnost
  možnost pozorování práce s klientem, pokud bude souhlasit
  seznámení se s vybranými standardy kvality sociálních služeb
  kreativní popis, co studium sociální práce obnáší

V případě Vašeho zájmu kontaktujte paní Veroniku Nyberovou, 
e-mail:  nebo na tel.: 731 120 262, 
která Vám zprostředkuje schůzku ve středisku, které si sami vyberete. 

vyšší šance na 
úspěch při přijímacím 

řízení na odbornou školu

studenti CARITAS 
- Vyšší odborné školy sociální 

Olomouc telefonicky 
zodpoví  Vaše otázky

www.slezskadiakonie.cz


